
Nazouvák SEBSO Apero 13450 bílá 41-42

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

4.6.2025 09:34
1/1

Kód zboží 1113902010 
Dodavatelské číslo G3441 
EAN 8592390379061 
Značka ARDON 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Nazouvací obuv vhodná pro použití v potravinářství,
zdravotnictví či ve volném čase. Produkt je vyroben z
moderního termoplastického elastomeru SEBS, který se
chová jako PRYŽ. Je pružný, pevný, trvanlivý a má
vynikající tepelnou a UV odolnost. Systém vnitřních
kanálků zajištuje odvod vodní páry spolu s potem a noha
zůstává v suchu. Obuv je opatřena antibakteriální,
anatomicky tvarovanou stélkou se speciálními
odvětracími otvory. Obuv lze prát až při teplotě 90°C.

• materiál: termoplastický elastomer SEBS

• stélka: AIR COMFORT

• podešev: termoplastický elastomer SEBS

• váha: 268g (platí pro půlpár obuvi ve velikosti 42)

• barva: bílá

Parametry
Značka ARDON 
Velikost 41-42 


